PEUGEOT - ENERGYCUT-180MC Tronçonneuse à métaux compacte
Pratique et de faible encombrement cette tronçonneuse à métaux découpe le métal jusqu'à 60 mm. Etau à
serrage rapide pour faciliter l'utilisation.
Marque : PEUGEOT
Référence : 134180
Points de fidélité offerts : 180
Prix : 179.90€ TTC
PEUGEOT - Tronçonneuse à metaux compacte ENERGYCUT 180MC
Tronçonneuse à métaux ENERGYCUT-180MC | Peugeot-Outillage
    Caractéristiques et avantages : Facilement transportable sur chantier Pratique et faible
encombrement Capacité de coupe jusqu’à 60 mm sur cornières Démontage du disque facilité avec cache de
l’axe amovible Bouton de blocage de l’arbre Bouton de blocage de la tête en position basse pour le transport,
hauteur 240 mm Poignée de transport type valise Presse orientable à réglage rapide avec manivelle Charbons
accessibles de l’extérieur Support pour lunettes de protection Poignée de commande ergonomique avec large
gâchette de démarrage avec bouton de sécurité Fournie avec disque abrasif pour métal Données techniques
: Puissance : 1280 W Diamètre : ø180 mm Alésage : ø22,2 mm Capacités de coupe droite : 60 mm Vitesse de
rotation : 7200 Tr/min Etau à serrage rapide Type de transmission : Pignons Capacités de coupe d'angle
: 32x32 mm Niveau de bruit LWA : 105,3 dB(A) Niveau de bruit LpA : 92,3 dB(A) Niveau de vibration
: 5,792 m/s² Dimensions produit : 420x250x410 mm Poids : 7,80 kg Présentation en vidéo :
Lien vers la fiche du produit